
 
1 

  

       

       ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ: ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ 

ΒΑΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ: ΤΡΙΕΤΙΑ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ   154 /2025 

 

ΘΕΜΑ:  «ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ & 

ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 

ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑΣ (1ΗΣ ΜΑΙΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΛΕΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΣΤΙΣ 01/05, 02/05 & 03/05/2025 », (ΑΜ 17/2025) 

 

(CPVs: 92312120-8,92312240-5,92312250-8 ) 
 

 

(ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ) 

Ο  Δήμαρχος 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

 Τον Ν.4555/18 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των 

ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 

την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις.». 

 Της Υ.Α. 57654/17 «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», 
 Της παραγράφου Z’ του άρθρου 1 του Ν.4152/13 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 

4093/2012 και 4127/2013». 

 Την Κ.Υ.Α.76928/2021 (ΦΕΚ 3075/13-07-2021, ΤΕΥΧΟΣ Β΄) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας 

και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)». 

 Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α΄) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» κεφάλαιο ΙΑ΄ ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ-

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ- άρθρα 75 έως 83. 

 Τον Ν.2690/99 «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

 Τον Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» εφόσον πρόκειται περί προμήθειας υπηρεσίας ή έργου και τις τροποποιήσεις 

αυτού και συγκεκριμένα του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

 Τον N. 4270/2014 (ΦΕΚ 247 Α) ΦΕΚ Α 143/28-06-2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει ως σήμερα.  

 Την παρ. 4 και παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007 και της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 
4412/2016. 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ 

Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-  Ν.ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ANΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 30-04-2025 

ΑΡ.ΠΡΩΤ: 11793/30-04-2025 



ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ



 
2 

 

 Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 

Πρόγραμμα Καλλικράτης.» (ΦΕΚ 87 Α’). 
 

 Των άρθρων 5, 105 , 118 και 328  του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).» (ΦΕΚ 147 Α’), όπου αυτά δεν έρχονται σε αντίθεση 
με τον Ν. 2286/95. 

 Του Ν. 3463/8-6-2006 “ Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων “ και ιδίως του άρθρου 209. 

 Του Π.Δ. 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

 Του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36/09-03-21) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου 

των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και 
άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

 Του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87 Α’). 

 Του Ν. 4013/2011 ( Φ.Ε.Κ. Α΄/204) “Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 Του Ν.3861/2010 ( Φ.Ε.Κ. Α΄/112) “Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘Πρόγραμμα Διαύγεια’ 

και άλλες διατάξεις”. 

 του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/08.08.2014 τεύχος Α΄) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, 

οργανωτικά θέματα Υπουργείου οικονομικών και άλλες διατάξεις». 

 Των εκ δοθεισών σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων λοιπές (πλην των ήδη αναφερόμενων) κανονιστικές 

διατάξεις, καθώς και άλλες διατάξεις που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά 

τεύχη της παρούσας σύμβασης και γενικότερα κάθε διάταξη (νόμου, Π.Δ., Υπ. Απόφασης, κ.λ.π.) που διέπει 

την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης υπηρεσιών, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω.  

 Την υπ' αριθμ. 811/2024 Απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους  Αντιδημάρχους,  (αρ. 

πρωτ. 36228/30-12-2024), (ΑΔΑ: 9ΤΩΔ46ΜΩ0Ι-4ΘΚ). 

 Το αίτημα έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης (αρ. πρωτ: 11264/23-4-2025 ΑΔΑΜ: 25REQ016696158). 

 Την προβλεπόμενη πίστωση του προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας 

Χαλκηδόνας στον ΚΑ: 02.00.6443.003 με περιγραφή: «ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 

ΘΕΑΜΑΤΑ (ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑΣ)» ποσού 37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24% . 

 Την εξασφαλισμένη πίστωση του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – 

Νέας Χαλκηδόνας στον ΚΑ: 02.00.6443.003 με περιγραφή: «ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΘΕΑΜΑΤΑ (ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑΣ)», με την υπ΄ αριθμ. 371/2025 Α.Α.Υ (ΑΔΑ: 

91ΒΦ46ΜΩ0Ι-Φ7Χ ), (ΑΔΑΜ: 25REQ016702813), συνολικού ποσού 37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%. 

 Την Απόφαση Δημάρχου 150/2025 περί έγκριση τεχνικών προδιαγραφών – συγγραφή υποχρεώσεων (Α.Μ. 

17/2025) (αρ. πρωτ: 11390/24-04-2025) (ΑΔΑ: 91ΕΡ46ΜΩ0Ι-ΞΥ1) που συντάχθηκαν από το Ιδιαίτερο 

Γραφείο Δημάρχου του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και αφορά στις «ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ 
ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΘΕΑΜΑΤΑ (ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑΣ)». 

  Την πρόσκληση υποβολής προσφορών  (αρ. πρωτ: 11488/25-04-2025) (ΑΔΑΜ: 25PROC016706700). 

 Το γεγονός ότι το όριο της απ’ ευθείας ανάθεσης είναι μέχρι 30.000,00 €. 

 

 Την προσφορά του μοναδικού υποψήφιου προμηθευτή, η οποία ήταν η εξής: 

 
 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΑΡ.ΠΡΩΤ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΟΙΚ.ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

1 ENTERTAIN.GR E.E. 

 

 

11630/28-04-2025 37.200.00 € 

(συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%) 



ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ



 
3 

 

 

 

 

Αποφασίζει: 

 

Α. Αναθέτει την ως άνω προμήθεια στην εταιρεία ENTERTAIN.GR E.E. , Δ/ΝΣΗ: ΧΩΡΑ ΝΑΞΟΥ, Τ.Κ. 84300, ΤΗΛ.: 

21210-50020,6945333260 , Ε-MAIL: : entertain.gr@hotmail.com ΑΦΜ: 802555015 , ΔΟΥ ΝΑΞΟΥ, η οποία πληροί 

τους όρους και τις προϋποθέσεις, όπως αυτές αναφέρονται στην  Α.Μ. 17/2025, και η οποία προσέφερε την τιμή 
αναλυτικά ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ Α ’ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ–ΠΑΙΔΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ –  

ΤΗΝ ΠΕΜΠΤΗ 01 ΜΑΪΟΥ & ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 3 ΜΑΪΟΥ 2025 
- C.P.V. 92312250) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ      
ΤΙΜΗ € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ € 

1 

1)Πέμπτη 01 ΜΑΙΟΥ 2025, 
ώρες 12:00 – 1:15 μ.μ, στο 
χώρο της Παιδούπολης του 
Άλσους Ν. Φιλαδέλφειας 
Παράσταση κουκλοθεάτρου 
της ομάδας «Κοκού Μουκλό», 
ως εξής:  
Χιουμοριστική παράσταση 
Θεάτρου Κούκλας με την 
κορυφαία ομάδα «Κοκού 
Μουκλό», που θα συνδυάζει 
θέατρο και κουκλοθέατρο με 
τίτλο "Οικολογήματα" . 
 
 
2)Σάββατο 3 Μαΐου ώρες 
12:00 – 1:15 μ.μ. στο χώρο του 
Στρατιωτικού Εργοστασίου Ν, 
Χαλκηδόνας, Πάρκο Γ. 
Αποστολάκης 
Παράσταση κουκλοθεάτρου 
της ομάδας «Κοκού Μουκλό», 
ως εξής: 
Χιουμοριστική παράσταση 
Θεάτρου Κούκλας με την 
κορυφαία ομάδα «Κοκού 
Μουκλό», που θα συνδυάζει 
θέατρο και κουκλοθέατρο με 
τίτλο "Φεγγαρόσουπα". 

ΤΕΜ. 

Δύο 02 
Ψυχαγωγικές 
εκδηλώσεις 

με τη 
συμμετοχή 

της 
καλλιτεχνικής 

ομάδας με 
όλα τα 

αναγκαία 
υλικά & μέσα 

1.200,00 € 1.200,00 € 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. 
 

1.200,00 € 



ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ



 
4 

Φ.Π.Α. 24 % 
 

288,00  € 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ. 
 

1.488,00 € 

 
 
 

Τυχόν απόδοση πνευματικών δικαιωμάτων θα βαρύνει τον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και θα 
πραγματοποιηθεί από τον Κ.Α.Ε. 02.15.6162.002.   

 
 

ΟΜΑΔΑ Β ’ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΚΙΩΝ ΤΗΝ ΠΕΜΠΤΗ  

01 ΜΑΪΟΥ & ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 3 ΜΑΪΟΥ 2025 
-C.P.V.92312120) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ      
ΤΙΜΗ € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ € 

1 

1)Πέμπτη  01 Μαΐου 2025, 
ώρες 12:00 – 1:00 μ.μ. στο 
χώρο του Στρατιωτικού 
Εργοστασίου Ν. Χαλκηδόνας, 
Πάρκο Γ. Αποστολάκης  
Παράσταση του Θεάτρου 
Σκιών Σπυρόπουλου, ως εξής: 
Παράσταση του Θεάτρου 
Σκιών Σπυρόπουλου με τίτλο 
"Η Πρωτομαγιά του 
Καραγκιόζη" 
 
2)Σάββατο 3 Μαίου, ώρες 
12:00 – 1:00 μ.μ., στο χώρο της 
Παιδούπολης Άλσους Ν. 
Φιλαδέλφειας 
Παράσταση του Θεάτρου 
Σκιών Σπυρόπουλου, ως εξής: 
Παράσταση του Θεάτρου 
Σκιών Σπυρόπουλου με τίτλο 
"Ο Καραγκιόζης & ο Γάμος του 
Μορφονιού 

ΤΕΜ. 

Δύο 02 
Ψυχαγωγικές 
εκδηλώσεις 
με όλα τα 
αναγκαία 

υλικά & μέσα  

400,00 € 400,00 € 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. 
 

400,00 € 

Φ.Π.Α. 24 % 
 

96,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ. 
 

496,00 € 

 
 
 



ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ



 
5 

Τυχόν απόδοση πνευματικών δικαιωμάτων θα βαρύνει τον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και θα 
πραγματοποιηθεί από τον Κ.Α.Ε. 02.15.6162.002. 

 
 

ΟΜΑΔΑ Γ ’ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ-ΣΥΝΑΥΛΙΑΣ  

ΜΕ ΤΟΝ ΓΡΗΓΟΡΗ ΜΠΙΘΙΚΩΤΣΗ ΤΗΝ ΠΕΜΠΤΗ 01 ΜΑΪΟΥ 2025 
-C.P.V.92312120) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ      
ΤΙΜΗ € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ € 

1 

Πέμπτη 01 Μαϊου 2025, 
Πλατεία Πατριάρχου 
Κωνσταντίνου του 6ου, Νέα 
Φιλαδέλφεια, ώρες 8:30 μ.μ. – 
10:10 μ.μ. 
 
Μουσική Εκδήλωση - Συναυλία 
έντεχνου και λαϊκού 
τραγουδιού με τον Γρηγόρη 
Μπιθικώτση με 5 μουσικούς 

ΤΕΜ. 01  7.000,00 € 7.000,00 € 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. 
 

7.000,00 € 

Φ.Π.Α. 24 % 
 

1.680,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ. 
 

8.680,00 € 

 
 
 
Τυχόν απόδοση πνευματικών δικαιωμάτων θα βαρύνει τον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και θα 
πραγματοποιηθεί από τον Κ.Α.Ε. 02.15.6162.002.  

 
 

ΟΜΑΔΑ Δ ’ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ-ΣΥΝΑΥΛΙΑΣ  

ΜΕ ΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΤΗΝ ΠΕΜΠΤΗ  01 ΜΑΪΟΥ 2025 
-C.P.V.92312120) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ      
ΤΙΜΗ € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ € 

1 

Πέμπτη 01 Μαϊου 2025, 
Πλατεία Πατριάρχου 
Κωνσταντίνου του 6ου, Νέα 
Φιλαδέλφεια, ώρες 10:20 μ.μ. 
– 12:00 
 
Μουσική Εκδήλωση-Συναυλία 
με τη Μελίνα Ασλανίδου με 6 
μουσικούς 

ΤΕΜ. 01  8.000,00 € 8.000,00 € 



ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ



 
6 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. 
 

8.000,00 € 

Φ.Π.Α. 24 % 
 

1.920,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ. 
 

9.920,00 € 

 
 
 
Τυχόν απόδοση πνευματικών δικαιωμάτων θα βαρύνει τον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και θα 
πραγματοποιηθεί από τον Κ.Α.Ε. 02.15.6162.002. 

 
 

ΟΜΑΔΑ Ε ’ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ-ΣΥΝΑΥΛΙΑΣ  
ΠΟΠ ΤΡΑΓΟΥΔΙΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 02 ΜΑΪΟΥ 2025 

-C.P.V.92312120) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ      
ΤΙΜΗ € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ € 

1 

Παρασκευή 02 Μαϊου 2025, 
Πλατεία Πατριάρχου 
Κωνσταντίνου του 6ου 
Νέα Φιλαδέλφεια, ώρες: 9:00 
μ.μ. – 9:30 μ.μ. 
 
Συναυλία ποπ τραγουδιού με 
την Αριστέα Αλεξανδράκη με 2 
μουσικούς 

ΤΕΜ. 01  400,00 € 400,00 € 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. 
 

400,00 € 

Φ.Π.Α. 24 % 
 

     96,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ. 
 

496,00 € 

   

 
 
 
Τυχόν απόδοση πνευματικών δικαιωμάτων θα βαρύνει τον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και θα 
πραγματοποιηθεί από τον Κ.Α.Ε. 02.15.6162.002.  

 

ΟΜΑΔΑ ΣΤ’ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ-ΣΥΝΑΥΛΙΑΣ  

ΛΑΊΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΟΥ ΤΡΑΓΟΥΔΙΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 02 ΜΑΪΟΥ 2025 
-C.P.V.92312120) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ      
ΤΙΜΗ € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
€ 



ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ



 
7 

Παρασκευή  02 ΜΑΪΟΥ 2025, 
Πλατεία Πατριάρχου 
Κωνσταντίνου του 6ου Νέα 
Φιλαδέλφεια, ώρες: 9:30 μ.μ. 
– 12:00 
Μουσική Εκδήλωση-Συναυλία 
με τα Γλυκερία με την 
συνοδεία επτά (07) μουσικών. 
Η δημοφιλής τραγουδίστρια θα 
ερμηνεύσει λαϊκά και 
μικρασιάτικα τραγούδια 

ΤΕΜ. 01  8.000,00 € 8.000,00 € 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. 
 

8.000,00 € 

Φ.Π.Α. 24 % 
 

1.920,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ. 
 

9.920,00 € 

   

 
 
 
Τυχόν απόδοση πνευματικών δικαιωμάτων θα βαρύνει τον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και θα 
πραγματοποιηθεί από τον Κ.Α.Ε. 02.15.6162.002. 

 
 

ΟΜΑΔΑ Ζ’ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ-ΣΥΝΑΥΛΙΑΣ  

ΜΕ ΤΟΝ ΒΑΓΓΕΛΗ ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟ ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 03 ΜΑΪΟΥ 2025 
-C.P.V.92312120) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ      
ΤΙΜΗ € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
€ 

Σάββατο 03 ΜαΊου 2025, 
Πλατεία Ελ. Βενιζέλου 
Πατριάρχου Κωνσταντίνου 
του 6ου  Νέα Φιλαδέλφεια, 
ώρες: : 9:00 μ.μ. – 12:00  
 
Μεγάλο γλέντι με 
παραδοσιακό και λαϊκό 
τραγούδι με τον Βαγγέλη 
Κονιτόπουλο και 6 μουσικούς 

ΤΕΜ. 01  5.000,00 € 5.000,00 € 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. 
 

5.000,00 € 

Φ.Π.Α. 24 % 
 

 1.200,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ. 
 

6.200,00 € 



ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ



 
8 

   

 
 
 
Τυχόν απόδοση πνευματικών δικαιωμάτων θα βαρύνει τον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και θα 
πραγματοποιηθεί από τον Κ.Α.Ε. 02.15.6162.002. 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΠΟΣΟΥ 
 

30.000,00 € 

Φ.Π.Α. 24 % 
 

7.200,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ 
 

37.200,00 € 

 

 

Β. Αρμόδια Υπηρεσία για την παρακολούθηση της συγκεκριμένης σύμβασης είναι το Ιδιαίτερο Γραφείο 

Δημάρχου 

 

Γ.Η παραλαβή των υπηρεσιών θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με την οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 45/2025  (αρ.πρωτ. 

3652/12-02-2025)  Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής  (ΑΔΑ:6ΥΑ146ΜΩ0Ι-ΦΓΑ)και ειδικότερα με τις διατάξεις  της παρ. 

1 του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 περί απευθείας ανάθεσης, όπου ο Δήμαρχος δύναται με απόφασή του να ορίζει 

αντίστοιχες επιτροπές παρακολούθησης προμηθειών ή/και παραλαβής υπηρεσιών για τις διαδικασίες που 

διενεργούνται με απευθείας ανάθεση σε κάθε περίπτωση πριν την έκδοση της σχετικής απόφασης ανάθεσης, βάσει 

της παρ. 3, του άρθρου 221, του Ν.4412/2016, σε συνδυασμό της περ. ζ, της παρ. 1, του άρθρου 72, του 

Ν.3852/2010, της παρ. 1, του άρθρου 74Α, του Ν. 3852/2010 και της παρ. 9, του άρθρου 209, του Ν. 3463/2006. 

 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω  και βάσει: 

 

της υπ’ αρ 150/2025 (αρ.πρωτ: 11390/24-4-2025) Απόφαση Δημάρχου με θέμα «Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών 

της μελέτης ΑΜ 17/2025» (ΑΔΑ: 91ΕΡ46ΜΩ0Ι-ΞΥ1 ) επιτροπή παραλαβής για την συγκεκριμένη προμήθεια ορίζονται 

οι: 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΨΑΛΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΕΛΟΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

Δ. Η χρονική διάρκεια της σύμβασης τίθεται σε ισχύ από την ημερομηνία υπογραφής της και μέχρι την 05-05-

2025. Η δαπάνη συνολικού ποσού των 37.200,00 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) θα βαρύνει τον ΚΑ: 
02.00.6443.003 «ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΘΕΑΜΑΤΑ (ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ 

ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑΣ)». προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2025 και η πληρωμή θα γίνει με την έκδοση 
ενταλμάτων πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων του αναδόχου.  

 
Επισημαίνεται ότι έχει καταστεί υποχρεωτική η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος μέσω υποβολής ηλεκτρονικού 

τιμολογίου, όπως προβλέπεται στις διατάξεις του Ν. 4601/2019 (Α’ 44), της υπ’ αριθμ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (B’ 

2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» καθώς και της 
λοιπής ισχύουσας σχετικής νομοθεσίας. Η έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου γίνεται αποκλειστικά μέσω των 

πιστοποιημένων παρόχων ηλ. τιμολόγησης που αναρτώνται στον παρακάτω ιστότοπο: 

 

 



ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ



 
9 

 

 

https://www.gsis.gr/polites-epiheiriseis/pliromes-kai-eispraxeis/e-invoice/parohoi-ypiresion-ilektronikis-

timologisis '' 

 

Κωδικός ηλεκτρονικής τιμολόγησης:   
ο κωδικός Μ.Α.Α.Η.Τ. του 

 Δ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ είναι: 

 1007.E84508.0001 
Επισημαίνεται ότι δεν συνιστούν ηλεκτρονικό τιμολόγιο, τα τιμολόγια των κάτωθι περιπτώσεων i ως iv, και ως εκ 

τούτου δεν υπάρχει δυνατότητα αποδοχής τους προς πληρωμή. 

Ι .Απλό αρχείο εικόνας (jpeg/png) 

ii. Σκαναρισμένο έγχαρτο τιμολόγιο σε μορφή pdf ή άλλη μορφή που αποστέλλεται με ηλεκτρονικά μέσα. 

iii. Τιμολόγιο που εκδίδεται μέσω της εφαρμογής "timologio" της ΑΑΔΕ η οποία παρέχει τη δυνατότητα στους 

οικονομικούς φορείς μηχανογραφικής έκδοσης και αυτόματης διαβίβασης τιμολογίων στην πλατφόρμα myData 

της ΑΑΔΕ. 

iv. Τιμολόγιο που δεν έχει δρομολογηθεί στον Δ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ μέσω του Κέντρου 

Διαλειτουργικότητας (ΚΕΔ) 

Για την υποβολή ηλεκτρονικού τιμολογίου, όπως απαιτείται από τις σχετικές διατάξεις του Ν. 4601/2019 (Α’ 44) και 

της υπ’ αριθμ.. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (B’ 2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από 

τους οικονομικούς φορείς», ο ανάδοχος πρέπει να συμπληρώνει στο πεδίο. 

BT-11: Στοιχείο αναφοράς αγαθού του  

Εθνικού Μορφότυπου Ηλεκτρονικού Τιμολογίου 
τον «ΑΔΑ Ανάληψης» 

επειδή η αναθέτουσα αρχή είναι φορέας αποκλειστικά της Κεντρικής Διοίκησης 

σύμφωνα με το άρθρο 14 του ν. 4270/2014 (Α.143) και οι δαπάνες της βαρύνουν τον Τακτικό Προϋπολογισμό 

του φορέα. 

Για τον λόγο αυτόν, πριν την έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου ο ανάδοχος είναι απαραίτητο να επικοινωνεί με το 

Τμήμα Προμηθειών (tm_promithion@dimosfx.gr)(213-2049068) προκειμένου να λάβει σχετικές οδηγίες. 

 

 

 

                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                          
 

               

 

                                                                                                            ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 

 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
1) Γεν. Γραμματέα 

2) Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 
3) Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

4) Τμήμα Προμηθειών 

5) Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Εισηγητής 

 

 

 

Τμ/ρχης Διευθυντής Γεν. Γραμ. 

    

https://www.gsis.gr/polites-epiheiriseis/pliromes-kai-eispraxeis/e-invoice/parohoi-ypiresion-ilektronikis-timologisis
https://www.gsis.gr/polites-epiheiriseis/pliromes-kai-eispraxeis/e-invoice/parohoi-ypiresion-ilektronikis-timologisis


ΑΔΑ: 651Α46ΜΩ0Ι-ΖΥΑ


		2025-04-30T10:31:37+0300
	Athens




